ICENCE PRO

BEACH M18
BEACH M15

ENIORS > M40
M18/M21
M7 / M15

(9)
ASSERELLE AFFINAITAIRE / COMPETLIB

TARIF DES LICENCES

CATEGORIES
v~~~
M1+
Mg~~~
vz,
[SENORS 0 |
MASTERS

CATEGORIES

BEACH SENIOR

BEACH M21

[BEACHM18 |
[BEACHM15 |
BEACH M13

BEACH M11

BEACH M9

BEACH M7

CATEGORIES
R
M7 /M5 0000000000000 |
PASS PARA VOLLEY

CATEGORIES

COMPET LIB > A

CATEGORIES

LICENCE SUPP ENTRE LICENCE VOLLEY /
COMPET LIB/ BEACH

DIRIGEANT (LICENCIE MAJEUR
GNANT

partir de M18
EDUCATEUR (a partir de M18)
EDUCATEUR PRO (licencié majeur
EUNE ARBITRE (M9 a M15)
PASS BENEVOLE
L R

EVENEMENTIELLE
DOUBLE SURCLASSEMENT

RIPLE SURCLASSEMENT

<M >
)
@
=
A
m
Q

CATEGORIES

MUTATION ARBITRE & EDUCATEUR
MUTATION VB NATIONALE A PARTIR DE M18
MUTATION VB REGIONALE A PARTIR DE M18
MUTATION BEACH A PARTIR DE M18
MUTATION PARA VOLLEY A PARTIR DE M18
MUTATION EXCEPTIONNELLE

-
m
<
v
o
[
3
-
=

LICENCES MULTIPLES ( a ajouter au tarif de votre licence initiale)

CATEGORIES

EXTENSION ENCADREMENT SI LICENCE COMPET/
OUTDOOR/COMPET'LIB/PARA VOLLEY/AUTRE
ENCADREMENT

LICENCES COMPETITION VOLLEY BALL

TARIF TOTAL
FEVB TARIF LNAVB CDVB33

16,00 € 8,00 €
27,00 € 8,00 €
27,00 € 10,00 €
27,00 € 10,00 €
27,00 € 17,00 €
51,00 € 27,00 €
51,00 € 27,00 €
51,00 € 28,00 € 25,00 €
51,00 € 28,00 € 25,00 €
122,00 € 25,00 € 0,00 €
LICENCES COMPETITION BEACH VOLLEY

10,00 €
15,00 €
15,00 €
18,00 €
18,00 €
21,00 €
PARES

TARIF TOTAL
FEVB TARIF LNAVB CDVB33

32,00 €
32,00 € 10,00 € 13,00 €
32,00 € 10,00 € 13,00 €
19,00 € 5,00 € 8,00 €
19,00 € 5,00 € 8,00 €
19,00 € 5,00 € 8,00 €
19,00 €
19,00 €
LICENCE PARA VOLLEY / SOURD / ASSIS
TARIF TOTAL
FEVB TARIF LNAVB CDVB33
18,00 € 13,00 € 0,00 €
16,00 € 13,00 € 0,00 €
13,00 € 7,00 € 0,00 €
0,00 €

10,00 € 13,00 €

LICENCES HORS QUALIFICATION

TARIF TOTAL
FFVB LR AL CDVB33
32,00 € 16,00 € 16,00 €
8.00 € 6,00 €
AUTRES LICENCES
TARIF TARIF
FFV LIGUE

TOTAL
CDVB33

13,00 € 8,00 € 6,00 €

31,00 € 8,00 €
39,00 € 8,00 €
39,00 € 8,00 € 10,00 €
39,00 € 8,00 € 10,00 €
39,00 € 0,00 €
PANORS 0,00 €

PAVORS 0,00 €
22,00 € 0,00 €

0,00 €
12,00 €
12,00 €

10,00 €
10,00 €

26,00 € 5,00 €
31,00 € 5,00 €
MUTATIONS

TARIF TARIF TOTAL
FFV LIGUE CDVB33

141,00 € 0,00 €
141,00 € 30,00 € 52,00 €
81,00 € 20,00 € 27,00 €
50,00 € 22,00 €
47,00 € 0,00 €
81,00 € 15,00 € 0,00 €

TARIF TARIF
FFV LIGUE

TOTAL
CDVB33

0,00 € 0,00 €

Ffvolley @)

TOTAL
HORS ASS

34,00 €
50,00 €
52,00 €
55,00 €
62,00 €
99,00 €
99,00 €
104,00 €
104,00 €
147,00 €

TOTAL
HORS ASS

55,00 €
55,00 €
55,00 €
32,00 €
32,00 €
32,00 €

TOTAL
HORS ASS

31,00 €
29,00 €
20,00 €

0,00 €

TOTAL
HORS ASS

64,00 €
14,00 €

TOTAL HORS
ASS

27,00 €

49,00 €
57,00 €
57,00 €
57,00 €
39,00 €
21,00 €

2,00 €
22,00 €

0,00 €
43,00 €
48,00 €

TOTAL HORS
ASS

141,00 €
223,00 €
128,00 €
72,00 €
47,00 €
96,00 €

TOTAL HORS
ASS

TOTAL
AVEC ASS

34,66 €
50,66 €
52,66 €

AVEC ASS

55,66 €
55,66 €
55,66 €
32,66 €
32,66 €
32,66 €

AVEC ASS

31,66 €
29,66 €

AVEC ASS

64,66 €
14,66 €

TOTAL
AVEC ASS

27,66 €

49,66 €
57,66 €
57,66 €
57,66 €
39,66 €
21,66 €

2,66 €
22,66 €

0,00 €

AVEC ASS

AVEC ASS

5,00 €




