

TARIF DES LICENCES	saison 2025 / 2026					
	LICENCES CO	MPÉTITION VOLLE	Y BALL	_		
CATÉGORIES	TARIF FFVB	TARIF LNAVB	TOTAL CDVB33	OPTION ASS	TOTAL HORS ASS	TOTAL AVEC ASS
M7	16,00€	8,00€	10,00€	0,66 €	34,00 €	34,66
M9	27,00 €	8,00 €	,	, ,	50,00€	50,66
M11	27,00 €	10,00 €	-,	,	52,00 €	52,66
M13 M15	27,00 € 27,00 €	10,00 € 17.00 €	,	,	55,00 € 62,00 €	55,66 · 62.66 ·
M18	51,00 € 51,00 €	27.00 €	,	, ,	99.00 €	99,66
M21	51,00 €	27,00 €		-,	99,00 €	99,66
SENIORS	51,00€	28,00€	- ,		104,00 €	104,66
MASTERS	51,00 €	28,00€		,	104,00 €	104,66
LICENCE PRO	122,00 €	25,00 € MPÉTITION BEACH	-,	0,66 €	147,00 €	147,66
	LICENCES CON	IPETITION BEACH	VOLLET			
CATÉGORIES	TARIF FFVB	TARIF LNAVB	TOTAL CDVB33	OPTION ASS	TOTAL HORS ASS	TOTAL AVEC ASS
BEACH SENIOR	32,00 €	10,00€	13,00€	0,66€	55,00 €	55,66
BEACH M21	32,00 €	10,00€	-,	-,	55,00 €	55,66
BEACH M18	32,00 €	10,00€	,	,	55,00 €	55,66
BEACH M15 BEACH M13	19,00 € 19,00 €	5,00 € 5.00 €	-,	, ,	32,00 € 32,00 €	32,66 32,66
BEACH M11	19,00 €	5,00 € 5,00 €			32,00 €	32,66
BEACH M9	19,00 €	3,00 0	0,00 0	3,33 3	02,00 0	19,00
BEACH M7	19,00€					19,00
	LICENCE PARA	VOLLEY / SOURE) / ASSIS			
CATÉGORIES	TARIF FFVB	TARIF LNAVB	TOTAL CDVB33	OPTION ASS	TOTAL HORS ASS	TOTAL AVEC ASS
SENIORS > M40	18,00 €			, ,	31,00 €	31,66
M18/M21	16,00 €	13,00€	-,	-,	29,00 €	29,66
M7 / M15 PASS PARA VOLLEY	13,00 €	7,00 €	0,00 € 0.00 €	, ,	20,00 €	20,66
PASS PARA VOLLET	LICENCES	HORS QUALIFICA		0,00 €	0,00 €	0,66 €
CATÉGORIES	TARIF FFVB	TARIF LNAVB	TOTAL CDVB33	OPTION ASS	TOTAL HORS ASS	TOTAL AVEC ASS
COMPET LIB > À M18	32,00€	16,00€	16,00€	0,66€	64,00€	64,66 €
PASSERELLE AFFINAITAIRE / COMPETLIB	8,00€			0,66 €	14,00 €	14,66
	TARIF	TARIF	TOTAL	OPT°	TOTAL HORS	TOTAL
CATÉGORIES LICENCE SUPP ENTRE LICENCE VOLLEY /	FFV	LIGUE	CDVB33	ASS	ASS	AVEC ASS
COMPET LIB / BEACH DIRIGEANT (LICENCIÉ MAJEUR)	13,00 €		.,	1	· ·	27,66
SOIGNANT	31,00 € 39,00 €	8,00 € 8,00 €	,	-,	49,00 € 57,00 €	49,66 ¢ 57,66 ¢
ARBITRE (à partir de M18)	39,00 €				57,00 € 57,00 €	57,66
ÉDUCATEUR (à partir de M18)	39,00€				57,00€	57,66
ÉDUCATEUR PRO (licencié majeur)	39,00 €		0,00 €		39,00 €	39,66
JEUNE ARBITRE (M9 à M15)	21,00 €		0,00 €	, ,	21,00 €	21,66
PASS BÉNÉVOLE VOLLEY POUR TOUS(>m18)	2,00 € 22,00 €		0,00 € 0.00 €	, ,	2,00 € 22,00 €	2,66 ± 22.66 ±
ÉVÈNEMENTIELLE	22,00 €		0,00 €	-,	0.00€	0,00
DOUBLE SURCLASSEMENT	26,00 €	5,00 €			43,00 €	43,00
TRIPLE SURCLASSEMENT	31,00€	5,00 €			48,00 €	48,00
		MUTATIONS				
CATÉGORIES	TARIF FFV	TARIF LIGUE	TOTAL CDVB33	OPT° ASS	TOTAL HORS ASS	TOTAL AVEC ASS
MUTATION ARBITRE & ÉDUÇATEUR	141,00€		0,00€		141,00 €	141,00
MUTATION VB NATIONALE À PARTIR DE M18	141,00 €				223,00 €	223,00
MUTATION VB RÉGIONALE À PARTIR DE M18	81,00 €				128,00 €	128,00
MUTATION BEACH À PARTIR DE M18 MUTATION PARA VOLLEY À PARTIR DE M18	50,00 € 47,00 €		22,00 € 0,00 €		72,00 € 47,00 €	72,00 ± 47,00 ±
MUTATION PARA VOLLEY A PARTIR DE MIS MUTATION EXCEPTIONNELLE	47,00 € 81,00 €				47,00 € 96,00 €	96.00
	ES MULTIPLES (à				00,00	30,00
CATÉGORIES	TARIF	TARIF	TOTAL	OPT°	TOTAL HORS	TOTAL
UA I EUUNIES	FFV	LIGUE	CDVB33	ASS	ASS	AVEC ASS
EXTENSION ENCADREMENT SI LICENCE COMPET/ OUTDOOR/COMPET'LIB/PARA VOLLEY/AUTRE ENCADREMENT	5,00 €	0,00 €	0,00 €		5,00 €	5,00 (